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BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

Zápisnica z otvárania ponúk 

podľa § 52 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) 

 
 

 

Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica 
Predmet zákazky: Asfaltovanie cestných komunikácií vo vlastníctve Banskobystrického samosprávneho 

kraja a súvisiace práce – vybrané úseky ciest v okresoch Lučenec, Poltár a Rimavská 
Sobota. 

Vyhlásené: výzvou na predkladanie ponúk, zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 14.06.2019 a 
zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného 
dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS) s predmetom „Asfaltovanie cestných 
komunikácií vo vlastníctve Banskobystrického samosprávneho kraja a súvisiace práce“. 

Postup: zákazka zadávaná v rámci zriadeného DNS 
Typ zákazky:  zákazka na uskutočnenie stavebných prác 
Predkladanie ponúk: 01.07.2019 do 13:00:00, elektronicky 

Elektronické sprístupnenie ponúk: 02.07.2019 o 08:59:36 hod.  

 
 
Ponuky otvárala (elektronicky sprístupnila) komisia v nasledovnom zložení: 
Alena Martincová  člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky  
Peter Muránsky  člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky     
Martin Daniš   člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 
 
 
V lehote na predkladanie ponúk boli predložené ponuky nasledovných uchádzačov: 
Metrostav Asfalt a.s., Stráž 223, 960 01 Zvolen, IČO: 46120602 
CESTY SK s.r.o., Mojmírova 8, 040 01 Košice, IČO: 36580058 
COLAS Slovakia, a.s., Priemyselná 6, 045 45 Košice, IČO: 31651402 
VIAKORP s.r.o, Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen, IČO: 50228455 
Skanska SK a.s., Krajná 29, 821 04 Bratislava, IČO: 31611788 
Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava, IČO: 31333320 
EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, 040 17 Košice, IČO: 31651518 
STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava, IČO: 17317282 
 
Otváranie ponúk bolo v zmysle § 54 ods. 3 ZVO (na vyhodnotenie ponúk z hľadiska plnenia kritéria sa použije 
elektronická aukcia) neverejné, údaje z otvárania ponúk komisia nezverejnila a neposlala uchádzačom ani 
zápisnicu z otvárania ponúk. 
 
 
Ponuky boli predložené elektronicky podľa § 49 ods. 1 písm. a) ZVO prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému Josephine, spĺňajúceho požiadavky uvedené v § 20 ZVO. Komisia skonštatovala, že uchádzači dodržali 
určený spôsob komunikácie a bolo možné sprístupniť obsah ich ponúk. Komisia ponuky sprístupnila a po 
sprístupnení zapísala obchodné mená alebo názvy, sídla, miesta podnikania alebo adresy pobytov všetkých 
uchádzačov a ich návrhy na plnenie kritéria, určenom verejným obstarávateľom na vyhodnotenie ponúk. 
V prípade tohto verejného obstarávania bola kritériom na vyhodnotenie ponúk najnižšia cena, pričom pod cenou 
sa myslí celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH. 
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Obchodné meno Sídlo IČO Návrh na plnenie kritéria - celková 
cena za predmet zákazky v EUR s DPH 

Metrostav Asfalt a.s. Stráž 223, 960 01 Zvolen 46120602 7 376 014,03 

CESTY SK s.r.o. Mojmírova 8, 040 01 Košice 36580058 6 326 439,41 

COLAS Slovakia, a.s. Priemyselná 6, 045 45 Košice 31651402 7 245 831,94 

VIAKORP s.r.o Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen 50228455 4 603 945,79 

Skanska SK a.s. Krajná 29, 821 04 Bratislava 31611788 5 997 394,47 

Doprastav, a.s. Drieňová 27, 826 56 Bratislava 31333320 7 021 598,28 

EUROVIA SK Osloboditeľov 66, 040 17 Košice 31651518 4 602 607,76 

STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava 17317282 6 116 353,60 

 
Záverečné stanovisko komisie. 

 
Po otvorení ponúk bude nasledovať vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa 
na predmet zákazky a z hľadiska plnenia kritéria. Uvedený proces bude zaznamenaný v príslušných zápisniciach.  
 
Členovia komisie prehlasujú, že s obsahom zápisnice v plnej miere súhlasia. 
 
 
 
V Banskej Bystrici, dňa 10.07.2019 
 
 
 
Členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 
 

Alena Martincová (odsúhlasené elektronicky) 

Peter Muránsky (odsúhlasené elektronicky) 

Martin Daniš  (odsúhlasené elektronicky) 

 
 

 


